Antidotarium

ad solem desiccatum, per diem unum seruatur. **C** Abrotanuz, ca. est & sic virtutem habet attrahendi & consumendi superflua, herba est que in productione florum colligi debet, flores & folia ab lectis scriptibus in medicinis ponimus, per annum vel per .ij. annos serua, sed si quolibet anno renouet melius est. **C** Licodemonis, ca. est & sic coplexionis, virtutes habet consumendi, & abster gendi superflua, licodemon lapis demonis dicitur, vel ideo, qz est nigri coloris, vlt ideo, qz in lacu vbi sodomia & gomora perierit inuenit, sicut asphaltum, in quosdam sed est falsum, no multum indiget electione, diu serua. **C** Olive, fruct' oliua cali, est & hu mida, virtutem habet relaxandi & resoluendi, recentes ponende sunt in medicinis vel saltem sine sale condite, quida ponunt trit ossa quidam totam oliue substantiaz, quod melius est. **C** Semē oltee iter cali, & frigi, temperatū virtutē habet humectandi vt hu miditate sua violentiam aliarum specierum cōtemperet, semē ma totis dicitur maluc, ē, n. malua maior & arbor, maior malua bis, malua dicit, & viscus idē dicit, cuz in ynguentis & emplastris al tea inuenitur folia vel radices debēt apponi in antidotario tamē semen est ponendū, per annū serua. **C** Celtica cali, est & sic, vir tutē habz diureticā, ppter vitū renū ponit bic & vesice & matri cis, dicunt quidā qz spica celtica est salūca: qd falsum est, est, n. sp ca duplex spica celtica & spica nardi, spica celtica dz eligi alba, i occidērali plagā luentur, p ea ponit apotecarij salūca. **C** Sal lia cali, est & sic, virtutē habz cōfortādi & cōsumēdi. **C** Sōstra ru, i. storax, ca. ē & sic, virtutē habet confortandi & consumendi, & con guntinādi, cōfortat, n. aromaticitate sua reparādo spūs, qūatib' suis psumit superflua, & glutinositate sua fluxū reumaticūz cōbi vendum cōstringit, storax ru, gūmi est arboris in india nascētis, i vere nāqz arbor illa scifa in ramulosos a rusticis gūmositas q' daz emanat q' circa superficiē arboris cōdensata sit storax rubea, & dicunt quidā: qd purius est in illa gūmositate storax talis dicit ūre bona gutta, & impurius storax rubea, nos dicimus, q' gūmi sunt diuersay arbor, forāssis de rubea: qz ad colorē rubeuz acce dit illa dz eligi qz rufa est, & manib' malarata vt cere, per .xxx. annos serua. **S**plen pultri nō determinat ab auctoribus cuius cōplexionis sit splen pultri, rō trī & effectus ei' manifestat, q' sit, ca. & sic, cuz qz de massa sanguinea sit, rō qz superflua psumit, ponitur ppter passidēs capitis &